
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

«БУРУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ШЕЛКОВСКОГО 

РАЙОНА 

МБОУ «БУРУНСКАЯ СОШ» 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

                               «БУРУНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
 

 

366 116 Чеченская Республика, 

Шелковской муниципальный р-он 

с.Бурунское,  ул. Школьная, 1 

тел/факс - 8(928 ) -001- 72-79 

Сайт: burun-sosh 

e-mail: bur.sosh@mail.ru 

ОКПО  87457296 

ОГРН 1082035001135 

ИНН/КПП 2011002074 / 201101001 

 

ПРИКАЗ 

10.02.2023г.               № 25/2 

О создании рабочей группы, 

утверждении документов 

         В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 

целях приведения основной общеобразовательной программы основного общего 

образования в соответствие с федеральной образовательной программой, утвержденной 

приказом Министерства просвещения № 993 от 16.11.2022г. 

На основании справки по итогам анализа соответствия основной образовательной 

программ начального общего образования и  основного общего образования 

федеральной основной программе, представленной заместителем директора по УВР 

Савкатовой А.З,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по приведению ООП ООО в соответствие с ФОП: 

1.1.  Создать рабочую группу по приведению ООП ООО в соответствие с ФОП 

в составе:  

Савкатовой А.З., заместителя директора по УВР 

Черниковой Л.В., заместителя директора по ВР 

Иландаева И.Р., заместителя директора по ИКТ 

Хасиевой С.Х., учителя начальных классов 

Асабаевой Х.ПР., учителя химии и биологии  



1.2. Утвердить план работы по приведению основной образовательной 

программы основного общего образования в соответствие с федеральной 

образовательной программой (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор школы:  Л.С.Магомадова 

                    С приказом ознакомлены:        Савкатова А.З. 

                                                 Черникова Л.В. 

                                               Иланадве И.Р. 

                                             Асабаева Х.Р. 

                                             Хасиева С.Х. 




